

**MUNICIPIO DE SANTA ROSA**

Pág 1 / 1

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 88.546.890/0001-82

Endereço: AVENIDA EXPEDICIONÁRIO WEBER - 2983

Telefone: (55) 3511-5100

CEP: 98.789-000

Cidade: Santa Rosa

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	TUBO EDUTOR DE AÇO GALVANIZADO DE 1.1/2" DE DIÂMETRO	126	METRO	R\$50,00	R\$ 6.300,00
2	FLANGE E TAMPA DE FERRO OU AÇO GALVANIZADO DE 6" PARA POÇO TUBULAR	1	UNIDADE	R\$145,00	R\$ 145,00
3	LUVA DE AÇO GALVANIZADO 1.1/2"	21	UNIDADE	R\$24,00	R\$ 504,00
4	CURVA 90° DE FERRO GALVANIZADO 1.1/2"	1	UNIDADE	R\$60,00	R\$ 60,00
5	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1.1/2", 400 PSI	1	UNIDADE	R\$240,00	R\$ 240,00
6	CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXÍVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, ANTICHAMA BWF-B, 3 CONDUTORES DE 6 MM²	126	METRO	R\$18,00	R\$ 2.268,00
7	TUBO DE PVC SOLDÁVEL DN 20 MM (TUBO AUXILIAR PARA MEDIÇÃO DE NÍVEIS).	126	METRO	R\$2,08	R\$ 262,08
8	BOMBA SUBMERSA 06 HP/ 10 ESTÁGIOS TRIFÁSICO 6"	1	UNIDADE	R\$9.200,00	R\$ 9.200,00
9	BOMBA DOSADORA DE CLORO 1 L/H 7 BAR ORIGINAL EXATTA 220V	1	UNIDADE	R\$1.550,00	R\$ 1.550,00
10	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE CONJUNTO DE BOMBEAMENTO EM POÇO TUBULAR PROFUNDO, SENDO: BOMBA SUBMERSA, TUBO EDUTOR DE AÇO GALVANIZADO, FLANGE E TAMPA, VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL, CABO MULTIPOLAR, HIDROMETRO MULTIJATO, TUDO DE PVC SOLDÁVEL 20MM (TUBO AUXILIAR PARA MEDIÇÃO DE NÍVEIS), BOMBA DOSADORA DE CLORO, QUADRO DE COMANDO.	1	UNIDADE	R\$4.000,00	R\$ 4.000,00
11	HIDRÔMETRO MULTIJATO DE 1.1/2" COM VAZÃO MÁXIMA DE 20 M³/H, COM CONEXÕES	1	UNIDADE	R\$1.470,00	R\$ 1.470,00
12	QUADRO DE COMANDO PADRÃO STANDART PARA BOMBA SUBMERSA 06 HP/ 10 ESTÁGIOS TRIFÁSICO 6"	1	UNIDADE	R\$1.350,00	R\$ 1.350,00
Total Geral:				R\$18.109,08	R\$ 27.349,08